1

INDICAÇÃO Nº.454/2023

 EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS.

           O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as exigências

regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA ao Exmo. Prefeito

Municipal, que seja nomeada, como forma de homenagem, o nome Rones de

Oliveira Veloso, para alguma instalação de saúde em nosso municipio.

Justificativa

Por toda historia e dedicação em nossa saúde, essa indicação se faz necessaria.

Sala das Sessões, de 15 maio de 2023.

Paulo Fernando Carvalho Gomes
Vereador-Autor